

Sommervandring i Nord-Aurdal sommer/høst 2022



Nr	Turmål Minimum 5 ulike turmål for å få krus.	Kjørebekrivelser Informasjon om turmål + nedlasting av skjema: www.nord-auerdal.kommune.no eller Servicetorget på Rådhuset	Poeng per tur	Dato og turkode for gjennomført tur Turkoden står på starttavla for hvert turmål.				Sum poeng
1	Fullsennknatten	Kjør til Skrautvål skisenter og fortsett på Svarthamarvegen (bomveg). Følg vegen inn til Helleset bru, ta til venstre og kjør Raneisstølvegen forbi stolene på Helleset og videre til Ranheimstølen.	35					
2	Bjørgovarden	Fra E16 ved Aurdal sentrum, følg skilt opp til Danebu – bomveg den siste strekningen.	40					
3	Tapptjerdalen*	Kjør til Skrautvål og opp til Valdres skisenter, inn på bomveg merka Svarthamar. Følg stølsveg ca 25 km. Når du har passert brua over Folda, tar du til venstre i 2. veikryss.	45					
4	Skriolægerknatten*	Kjør til Skrautvål og opp til Valdres skisenter, inn på bomveg merka Svarthamar. Følg stølsveg ca 25 km til DNT-hytta i Svarthamar.	45					
5	Kvitmøsknatten*	Fra E16 ved Leira, kjør opp Månovegen ca 2,5 km til du passerer elva. Parker langs vegen.	30					
6	Valaberget	Fra E16 i Aurdal, kjør opp Danebuveien ved Aurdal kirke og kjør i 900m til Petersborgsvingen (første skarpe svingen til høyre). Det står et P-skilt her ved innkjørselen til gården Hjellev.	35					
7	Synet	Fra E16, ta av ved Ulmes kirke og følg skilt til Panoramavegen og Vaset. Etter ca. 4,5 km oppover i Hippebygda, ta av til venstre på Einarsetvegen ved Bergheim transport og fortsett mot Brattåsen (bomvei). Etter at du har passert Einarset, kjører du 2,5 km videre.	30					
8	Valtjædnknatten*	Kjør E16 til Ulmes. Ta av til venstre på Panoramaveien, og følg denne til Vaset (rett for Brønnabu). Ta til venstre mot Gomabu, og kjør på bomveg innover fjellet til Valtjædnstølen.	30					
9	Vardakamben*	Følg E16 til Fagernes. Det anbefales å parkere ved Valdres folkemuseum, da det for tiden pågår anleggsarbeid i Fagernesparken.	35					
10	Hoksetberget*	Fra E16 i Fagernes sentrum, kjør mot Skrautvål. Ta til høyre opp Svarthamarvegen, rett etter Skrautvål kirke. Følg vegen til Valdres Skisenter.	30					
Navn: Tlf: Adresse: Alder:			Samlet poeng for turene. Man må ha minimum 220 poeng for å få krus (150 ved trillemåi* eller barn under 12 år).					

Årets sommervandring består av 10 turmål rundt om i kommunen. Du henter poeng på hver tur du går, og du kan gå flere turer til samme turmål om du ønsker dette. For å få årets krus må du minimum gå 5 ulike turmål, og samle til sammen minst 220 poeng. Barn under 12 år trenger kun 150 poeng. Trillemålene passer for folk med barnevogn, sykkel, elrullestol, ulike funksjonsnedsettelse osv, og her må du samle 150 poeng for å få krus.

Sommervandringa har i år blitt digital, og vi bruker «Teltur» som du finner i App – «Norgeskart friluftsliv». Last ned appen, og gå inn å registrer deg på riktig område (Valdres) og riktig konkurranse (Sommervandring – Nord-Aurdal). Da vil du automatisk samle poeng på turene du går. Appen registrerer turen så lenge du er 50 meter unna turmålet – og du trykker «sjekk inn». Hvis du ikke vil registrere deg via appen, kan du fortsatt bruke de ordinære skåringsemaene. Du kan også registrere koden på nettsidene – «Teltur.no». Kode for turen finner du på toppen av hver tur. For deltakere i trillemålskonkurransen, vil koden stå på starttavla. Dette er ikke den samme koden som står på toppen (for deltakere i den ordinære konkurransen). Se beskrivelsene av turene for mer informasjon.

Sommervandringa starter tirsdag 21 juni og varer fram til 16 oktober (til og med høstferien - uke 41). De som har tilstrekkelig med poeng i appen, eller leverer inn det utfylte skåringsemaet til kommunen innen 1.november, vil få årets sommervandringsskrus sponset av Nord-Aurdal kommune. Det vil bli annonsert på kommunens hjemmeside når krusene kan hentes. Barn under 16 år som oppnår tilstrekkelig poengsum, er med i en egen premietrekning.

For mer utfyllende kart og beskrivelser av alle turmålene:
www.nord-auerdal.kommune.no

Vi vil gjerne ha foto fra turene du går. Kanskje det kan pryde årets kopp? Foto sender: kristi.vesterbo@nord-auerdal.kommune.no

GOD TUR!



Sommervandring 2022 – Nord-Aurdal



Oversikt over alle turmålene i årets sommervandring

For detaljkart og beskrivelser av turene,

gå inn på www.nord-aurdal.kommune.no

1. Fullsennknatten
2. Bjørgovarden
3. Tapptjerndalen*
4. Skriolægerknatten*
5. Kvitmøsaknatten*
6. Valaberget
7. Synet
8. Valtjednknatten*
9. Vardakamben*
10. Hoksetberget*

*= mulighet for trille mål i området

